Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2010 г.                                                                                            № 3

О внесении изменения в решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 21 ноября  2005 г. № 13 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 9 статьи 5 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 21 ноября 2005 года № 13 «Об установлении налога на имущество физических лиц» изменение, путем дополнения его пунктом 5.1 в следующей редакции:

« 5.1.  Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев